



# Mestermureren ApS

Randersvej 535, 8380 Trige

CVR-nr. 30 57 44 43

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

---

Jesper Sandberg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mestermureren ApS Randersvej 535 8380 Trige
	CVR-nr.: 30 57 44 43
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Sandberg Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Mestermureren Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre murerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.112 t.kr. mod 4.620 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 852 t.kr. mod 1.373 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.112.434</b>	<b>4.620.460</b>
1 Personaleomkostninger	-2.988.891	-2.792.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.866	-38.769
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.097.677</b>	<b>1.789.201</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.183	10.586
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.860	-34.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.096.000</b>	<b>1.765.469</b>
Skat af årets resultat	-244.328	-392.414
<b>Årets resultat</b>	<b>851.672</b>	<b>1.373.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-148.328	-126.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>851.672</b>	<b>1.373.055</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.455	47.321
Materielle anlægsaktiver i alt	76.455	47.321
Deposita	21.445	20.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.445	20.100
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.900</b>	<b>67.421</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	304.813	835.711
Igangværende arbejder for fremmed regning	730.716	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	131.088	545.474
Udskudte skatteaktiver	19.910	26.462
Andre tilgodehavender	0	21.012
Periodeafgrænsningsposter	79.476	82.463
Tilgodehavender i alt	1.266.003	1.511.122
Likvide beholdninger	2.982.424	3.455.431
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.248.427</b>	<b>4.966.553</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.346.327</b>	<b>5.033.974</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.747.863	1.896.190
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.872.863</u></b>	<b><u>3.521.190</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.776	388.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.776</u>	<u>388.652</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.198	219.392
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	388.652	423.496
Anden gæld	643.838	481.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.235.688</u>	<u>1.124.132</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.473.464</u></b>	<b><u>1.512.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.346.327</u></b>	<b><u>5.033.974</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.896.191	1.500.000	3.521.191
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.328	1.000.000	851.672
	<b>125.000</b>	<b>1.747.863</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.872.863</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.712.032	2.495.217
Pensioner	256.270	273.995
Andre omkostninger til social sikring	20.589	23.278
	<u><b>2.988.891</b></u>	<u><b>2.792.490</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.860	34.318
	<u><b>3.860</b></u>	<u><b>34.318</b></u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mestermureren Invest ApS, CVR-nr. 39413345, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
